АДМИНИСТРАЦИЯ

Колышкинского сельского поселения

Старополтавского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «26» мая 2017 года
	                                  № 22

«О присвоении статуса специализированной службы по вопросам похоронного дела в Колышкинском сельском поселении Старополтавского муниципального района Волгоградской области»
В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» Уставом Колышкинского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области, постановлением администрации Колышкинского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области от 24.04. 2017 года №216 «Об утверждении Положения о проведении конкурса по выбору специализированной службы по вопросам похоронного дела   в  Колышкинском сельском поселении Старополтавского муниципального района Волгоградской области», на основании протокола конкурсной комиссии рассмотрения заявок на участие в конкурсе от 25.05.2017 года №1, администрация Колышкинского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области
                     постановляет:

1. Присвоить статус специализированной службы по вопросам похоронного дела в Колышкинском сельском поселении Старополтавского муниципального района Волгоградской области ООО «Калина».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на сайте администрации Колышкинского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Колышкинского  сельского поселения:
	                      И.Е.Чумаченко